РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ АКЗИГИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2015 года                                                                                                    №6

	О регистрации депутатского объединения «Фракция ВПП Единая Россия»» в Совете  Акзигитовского сельского поселе-ния Зеленодольского муниципаль-ного района

В соответствии со статьей 25 главы 5 Регламента Совета Акзигитовского сельского поселения, утвержденного решением Совета Акзигитовского сельского поселения №93 от 01.08.2012 года, согласно протоколу №1 организационного собрания депутатского объединения, письменных заявлений депутатов Совета Акзигитовского сельского поселения Зеленодольского муниципального района, Совет Акзигитовского сельского поселения решил:

Зарегистрировать в Совете Акзигитовского сельского поселения Зеленодольского муниципального района  депутатское объединение «Единая Россия Акзигитовского сельского поселения» в составе:
	1.
	Шамсиев Салимзян Рифкатович

	депутат Совета Акзигитовского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан по избирательному округу №1
	Руководитель объединения

	2.
	Садыков Асхат Хамзович
	депутат Совета Акзигитовского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан по избирательному округу №4
	Секретарь объединения

	3.
	Саттарова Гелиня Растямовна
	депутат Совета Акзигитовского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан по избирательному округу №2
	Член объединения

	4.
	Нутфуллин  Фирдус   Гумарович
	депутат Совета Акзигитовского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан по избирательному округу №3
	Член объединения

	5.
	Ахметшин Анас
 Юнусович

	депутат Совета Акзигитовского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан по избирательному округу №5
	Член объединения

	6.
	 Салахиева Миляуша Рахимзяновна

	депутат Совета Акзигитовского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан по избирательному округу №6
	Член объединения

	7.
	Хайруллин  Рамис  Зуфарович
	депутат Совета Акзигитовского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан по избирательному округу №6
	Член объединения

Глава Акзигитовского
 сельского поселения,
председатель Совета                                                                            С.Р.Шамсиев